
Příloha č. 5 ZD 6

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 měsíc s DPH

M nožství

v měsících
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken
(vč.  rámů,  parapetů),  mytí  žal uzi í  a mytí  osvě t l ení

35 383,29 7 430,49 42 813,78 12 424 599,48 89 165,89 513 765,37

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

M nožství v m2 1476,24 344,10

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 20,48 72,34

Hodnot a DPH (21%) 4,30 15,19

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

 s DPH 24,78 87,53

Dílčí nabídková cena bez DPH 30 233,40 24 892,19

Hodnot a DPH (21%) 6 349,01 5 227,36

Dílčí nabídková cena s DPH 36 582,41 30 119,55

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

55 125,59 11 576,37 66 701,96

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/ text ilní vert ikální venkovní

M nožství v m2 150,00 739,50 x

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 24,58 38,22 x

Hodnot a DPH (21%) 5,16 8,03 x

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

  s DPH 29,74 46,25 x

Dílčí nabídková cena bez DPH 3 687,00 28 263,69 x

Hodnot a DPH (21%) 774,27 5 935,37 x

Dílčí nabídková cena s DPH 4 461,27 34 199,06 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

31 950,69 6 709,64 38 660,33

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH

M nožství

v ks
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v mytí osvětlení 34,12 7,1652 41,2852 206 7028,72 1476,0312 8504,7512

Celková nabídková cena

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena

s DPH

518 704,48 108 927,94 627 632,42

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, t j.součet díl čích
nabídkových cen za jednot l i vé reži my mytí

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část  6 - "Zaji štění úkl i dových sl užeb v budově  Fi nančního úřadu pro Ol omoucký kraj  - Územního pracovi ště  v Prostě jově"

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií
* v ceně  mytí vert i kál ních žal uzi í musí být  zahrnuta též případná mani pul ace při  snímání
   a zpě tném  nasazování l amel

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v mytí žaluzií, t j.součet  díl čích nabídkových cen za jednot l i vý typ žal uzi í


